
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                 

                  Gorzów Wlkp., dnia 18 września2006r.              Nr 71 
 

 2202 
TREŚĆ: 
Poz.:  

 
UCHWAŁY 

 
1511 - Nr XXXVII/205/2005 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2005r. w sprawie budżetu 

Powiatu Wschowskiego na 2006 rok......................................................................................................... 5629 
1512 - Nr XLII/381/05 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy 

Świebodzin na 2006 rok............................................................................................................................. 5642  
1513 - Nr XXXII/158/05 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy 

Krzeszyce na 2006 rok............................................................................................................................... 5663  
1514 - Nr XXXIII/194/05 Rady Miasta Nowe Miasteczko z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu na 

2006 rok...................................................................................................................................................... 5678  
1515 - Nr XXII/121/05 Rady Gminy Tuplice z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy Tuplice 

na 2006 rok................................................................................................................................................. 5693  
 
========================================================================== 
 

1511 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/205/2005 
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2005r. 

 
w sprawie budżetu Powiatu Wschowskiego na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d, pkt 9 oraz art. 51 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592,  
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568) 
oraz art. 52 ust. 1, art. 109, art. 116 ust. 1 i 4, art. 122, 
art. 124 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 2 art. 128 ust. 2 pkt. 1  
i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15,  
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,  
poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu  
w wysokości 23 661 784zł jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej realizowane przez powiat w wyso-
kości 3.074.250zł, 

b) dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję bieżących zadań własnych powiatu w wy-
sokości 979.400zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatów na za-
dania bieżące realizowane na podstawie po-
rozumień między jednostkami samorządu te-
rytorialnego w wysokości 1.800.000zł, 

d) subwencje ogólne z budżetu państwa w wy-
sokości 12.077.152zł, 

e) udział w podatku dochodowym od osób fi-
zycznych w wysokości 2.571.907zł, 

f) udział w podatku dochodowym od osób 
prawnych w wysokości 100.000zł, 

g) dochody ze sprzedaży majątku 2.000.000zł, 

h) wpływy z usług 290.000zł, 

i) pozostałe dochody własne w wysokości 
769.075zł. 

 


	 

